АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

О внесении изменений в Постановление Администрации гор ода Элисты от
9 декабря 2019 г. № 2258 «Об утверждении состава Межведомственной

комиссии по распределению жилых помещений, предоставляемых
гражданам при переселении из аварийного жилищного фонда и жилищного '

фонда, подлежащего сносу в городе Элисте»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,
руководствуясь статьями 35,44 Устава гор ода Элисты,

1. Внести в Постановление Администрации города Элисты от 9 декабря 2019
г. № 2258 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по
распределению жилых помещений, предоставляемых гражданам при
переселении из аварийного жилищного фонда и жилищного фонда,
подлежащего сносу в городе Элисте» следующие изменения:

а) включить в состав Межведомственной комиссии:
Замчалова А.В. -  исполняющего обязанности начальника Управления

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта
Администрации города Элисты.

б) исключить из состава Межведомственной комиссии Алтаева А.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама»,
размещению на официальном сайте Администрации городаЭлисты.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Элиста

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Исполняющий обязанности
Г лавы гор ода Элисты -  Гл;
Администр ации города Эл Д. Трапезников